1

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /UBND-KTHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày         tháng       năm 2024

V/v cung cấp thông tin, tiến độ các
nhãn hiệu cộng đồng đã đăng ký
nhưng chưa được cấp văn bằng

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Bình Định

Ngày 27/5/2024, UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số
498/SKHCN-CN của Sở Khoa học và Công nghệ về việc cung cấp thông tin, tiến
độ các nhãn hiệu đã đăng ký nhưng chưa được cấp văn bằng.

Qua rà soát tiến độ các nhãn hiệu cộng đồng (nhãn hiệu tập thể, nhãn hiệu
chứng nhận) đã đăng ký nhưng chưa được cấp văn bằng hoặc các nhãn hiệu cộng
đồng đã đăng ký gia hạn nhưng chưa được cấp văn bằng gia hạn (theo danh sách
đính kèm Công văn số 498/SKHCN-CN của Sở Khoa học và Công nghệ). UBND
huyện Tuy Phước cung cấp thông tin cụ thể như sau:

STT
Số đơn hoặc số

bằng

Ngày nộp đơn
đăng ký hoặc ngày

nộp đơn gia hạn

Phản hồi của Cục
Sở hữu trí tuệ

(nếu có)

Khó khăn,
vướng mắc

trong đăng ký
nhãn hiệu

1 4-0287642-000 10/11/2016 Không có Không có

2 4-2022-52923 12/12/2022 Không có Không có

 UBND huyện Tuy Phước kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ xem xét tổng
hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP, CVVP (K3);
- Phòng KT&HT huyện (t/dõi);
- HTX NN Phước Hưng (biết);
- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T13:55:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Chính<chinhnt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-29T14:07:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:16:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:24:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:25:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:25:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:25:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!